
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 

 

Obchodní podmínky získání dárku – Brýle nebo ponožky 2024 
 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí svým zákazníkům  (dále jen 

„Účastník“) získání dárku v podobě ponožek a slunečních brýlí, a to na jakékoli T-Mobile prodejně na základě poukazu získaného v rámci 

Aplikace (sekce Magenta Moments). 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti  T-Mobile 

Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údaj ů účastníků a 

ustanovení platného právního řádu České republiky.  

 

Podmínky jsou uveřejněné na www.t-mobile.cz/kestazeni a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na uzavření smlouvy. 

Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě rozpor u mezi zněním 

Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující znění uveřejněné na 

webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v nezměněné podobě.  

 
 

 

1. Účastník, který se ve dnech 20. 5. – 30. 6. 2024 dostaví na 

jakoukoli T-Mobile prodejnu, na které předloží individuálně 

vygenerovaný kód z Aplikace, sekce Magenta Moments (dále jen 

„Sekce“), získá jako dárek ponožky nebo sluneční brýle (dále 

jako „Dárek“). 

2. Za účelem vygenerování kódu na Dárek je nutné, aby Účastník 

měl nainstalovanou Aplikaci ve svém koncovém zařízení a měl 

aktivní účet v Sekci. 

3. Nabídka platí po shora uvedenou dobu či do vydání zásob. 

4. Každý účastník má nárok na jeden (1) kus Dárku, tzn. na jeden 

(1) pár ponožek nebo jeden (1) kus slunečních brýlí. 

5. Dárky nelze vyplatit v hotovosti a nejsou právně vymahatelné. 

6. Dárky je možné vyzvednout pouze na prodejnách T-Mobilu, nelze 

je zasílat poštou ani kurýrní službou. 

7. Po dobu trvání nabídky je možné, že skladové zásoby Dárků 

budou na určitých prodejnách T-Mobilu vyčerpány. 

8. V případě, že vznikne, byť jen podezření na zneužití nabídky 

Dárku, může být takové chování Účastníka považováno za 

zneužití služeb podle příslušných ustanovení VPST. 

9. Operátor si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit 

Podmínky v celém rozsahu či typ Dárků nebo nabídku Dárků 

zcela zrušit. Takové změny budou Účastníkovi oznámeny 

zákonem stanoveným způsobem. 

10. Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 20. 5. 2024.

 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni

